
ZARZĄDZENIE Nr 1772/2022      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 01 sierpnia 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu 

do reprezentowania w czynnościach związanych z postępowaniem 

z pojazdami usuniętymi z dróg publicznych na terenie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 

oraz art. 38 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Ewie Katarzynie Puczyńskiej, Dyrektorowi Zarządu Dróg 

i Transportu, pełnomocnictwa z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw, w tym 

procesowych, do reprezentowania Miasta Łodzi oraz Prezydenta Miasta Łodzi pełniącego 

funkcję Starosty powiatu w czynnościach związanych z postępowaniem z pojazdami 

usuniętymi z dróg publicznych na terenie Miasta Łodzi, w szczególności określonymi w § 2.

2. Pełnomocnictwa udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Zarządu 

Dróg i Transportu.

§ 2. Czynności związane z postępowaniem z pojazdami usuniętymi z dróg publicznych 

na terenie Miasta Łodzi obejmują:

1) czynności związane z orzeczeniem przepadku pojazdu na rzecz Miasta Łodzi, 

w szczególności czynności związane z:

a) występowaniem do sądu z wnioskiem o orzeczenie przepadku pojazdu usuniętego 

z drogi publicznej na rzecz Miasta Łodzi zgodnie z art. 130a ust. 10 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988 i 1002),

b) złożeniem wniosku o zarejestrowanie i wyrejestrowanie pojazdu, o którym mowa 

w lit. a,

c) odebraniem z parkingu strzeżonego pojazdu, co do którego sąd orzekł przepadek 

na rzecz Miasta Łodzi w trybie art. 130a ustawy, o której mowa w lit. a,

d) wykonaniem orzeczenia sądu o przepadku pojazdu w trybie art. 130a ust. 10f ustawy, 

o której mowa w lit. a,

e) przekazaniem pojazdu właściwemu miejscowo Naczelnikowi Urzędu Celnego w celu 

uregulowania jego sytuacji prawnej w przypadkach określonych w art. 130a ust. 10b 

ustawy, o której mowa w lit. a,

f) wydawaniem decyzji nakładających obowiązek zapłaty kosztów związanych 

z usuwaniem, przechowywaniem, oszacowaniem, sprzedażą lub zniszczeniem pojazdu 

powstałych od momentu wydania dyspozycji jego usunięcia z drogi do zakończenia 

postępowania, zgodnie z art. 130a ust. 10h i 10i ustawy, o której mowa w lit. a;

2) czynności związane z przejęciem na własność pojazdu, w szczególności czynności 

związane z:

a) odbieraniem z parkingu strzeżonego pojazdu przejętego na własność Miasta Łodzi 

w trybie art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym,

b) przekazaniem do demontażu pojazdu, o którym mowa w lit. a,

c) zarejestrowaniem i wyrejestrowaniem pojazdu, o którym mowa w lit. a.

 



§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 6610/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

25 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania w czynnościach 

związanych z postępowaniem z pojazdami usuniętymi z dróg publicznych na terenie Miasta 

Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


